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LEGO SUPER HEROES 76290
Avengers kontra Lewiatan

Cena 159,00 zł

Numer katalogowy 76290

Kod EAN 5702017590134

Ilość klocków 247 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Kolekcjonerski zestaw LEGO® Marvel Avengers kontra Lewiatan (76290) przedstawia scenę decydującej bitwy z filmu
Avengers Marvela. Ten model dla siedmiolatków i starszych dzieci obejmuje kultową obsadę postaci oraz mnóstwo
realistycznych cech i funkcji.

Zestaw zawiera cztery minifigurki — Kapitana Amerykę z tarczą, Czarną Wdowę z miotaczem klocków, Lokiego z peleryną i
hełmem oraz wojownika Chitauri z pistoletem laserowym — a także dużą figurkę Hulka. Lewiatan do zbudowania ma sześć
ruchomych płetw, otwierany pysk, głowę, którą można lekko obracać na boki i dwa miotacze klocków. Lewiatan jest
wyposażony w przezroczyste podstawki, dzięki którym wydaje się, że minifigurki „latają” podczas zabawy, a cała kompozycja
robi jeszcze lepsze wrażenie. Cyfrową zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO Builder umożliwiająca dzieciom
powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów w trakcie budowania.

Zestaw Avengers kontra Lewiatan — ten kolekcjonerski zestaw LEGO® z superbohaterami dla siedmiolatków i
starszych dzieci przedstawia scenę decydującej bitwy z filmu Avengers Marvela
Postacie Marvela — figurka Hulka i cztery minifigurki: KapitanAmeryka z tarczą, Czarna Wdowa z miotaczem klocków,
Loki w pelerynie i hełmie oraz wojownik Chitauri z pistoletem laserowym
Zabawka z superbohaterami — gdy Loki i wojownik Chitauri atakują miasto na Lewiatanie, LEGO® Marvel Avengers
muszą wkroczyć doakcji
Model LEGO® Marvel — „podniebny wieloryb” Lewiatan do zbudowania ma sześć ruchomych płetw, otwierany pysk,
głowę, którą można lekko obracać na boki, dwa miotacze klocków i przezroczyste podstawki
Prezent dla dzieci z Hulkiem — podaruj ten zestaw na prezent fanom Avegersów, Hulka i małym superbohaterom,
którzy uwielbiają zestawy konstrukcyjne
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Jeszcze więcej zestawów LEGO® Marvel — szeroka seria zabawek konstrukcyjnych LEGO Marvel umożliwia dzieciom
kreatywne odgrywanie przygód z superbohaterami
Zestaw z 347 elementami — model Lewiatana do zbudowania ma 7 cm wysokości, 27 cm długości i 21 cm szerokości
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